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CONSULTA APR - SISTEMA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL FOCO IMA G FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
SICREDI BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO LP
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL FI RENDA FIXA
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
04.828.795/0001-81
10.199.942/0001-02
13.077.415/0001-05
14.508.643/0001-55
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
11.311.863/0001-04
21.743.480/0001-50
18.466.245/0001-74
13.077.415/0001-05
13.077.415/0001-05
03.737.206/0001-97
14.508.605/0001-00
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
14.508.643/0001-55
03.737.206/0001-97
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
24.633.818/0001-00
24.634.187/0001-43
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
13.322.205/0001-35
13.077.418/0001-49
13.077.415/0001-05
14.508.643/0001-55
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05

01/12/2021
01/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
07/12/2021
08/12/2021
08/12/2021
08/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
15/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
17/12/2021
17/12/2021
17/12/2021
17/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
21/12/2021
22/12/2021
22/12/2021

250.000,00
267.994,09
127.736,74
81.651,23
251.661,06
251.661,06
865.511,26
196.259,88
223.143,26
100.000,00
594.362,76
38.593,21
250.000,00
800.000,00
700.000,00
100.000,00
1.959.964,50
4.370.852,18
807.015,33
866.019,61
2.000.000,00
4.032.553,66
82.338,24
59.004,28
1.185.518,76
23.864,79
200.000,00
1.800.000,00
89.957,05
2.000.000,00
1.500.000,00
500.000,00
604,41
196.172,86
37.261,85
274,70
1.472.701,19

Aplicagao
Resgate
Resgate

Aplicagao

Aplicacao
Resgate

Aplicacao

Aplicacao

Aplicagao

Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

Aplicacdo

Aplicagao

Aplicagdo

Aplicacdo

Aplicacdo
Resgate

Aplicagao
Resgate
Resgate

Aplicagao
Resgate
Resgate

Aplicagao

Aplicagao

Aplicacao
Resgate

Aplicacao

Aplicacao
Resgate

Aplicagao
Resgate
Resgate

Aplicagao

2,73414000
2,16935572
2,73464000
2,16991006
9,82524000
3,66855000
2,17045886
1,93363000
2,73688000
2,73688000
2,17209630
2,73746000
2,73746000
3,82340000
1,66573000
1,96988000
2,17329576
2,17397360
3,89280900
2,29682600
2,73968000
2,17463727
1,93622100
3,89417900
2,74050000
2,74115000
1,43896360
1,07755460
2,74189000
2,17662851
3,00311590
2,39955093
2,17729389
1,93845500
2,74337000
2,74428000
2,17863073

91.436,42973659
123.536,25912979
46.710,62370184
37.628,85453418
25.613,73157297
68.599,59929672
398.768,79398389
101.498,15631739
81.531,98532636
36.537,95562831
273.635,54800410
14.098,18225654
91.325,53535029
209.237,85112727
420.236,17272907
50.764,51357443
901.839,74651222
2.010.535,99823408
207.309,25406307
377.050,59503855
730.012,26420604
1.854.356,91790708
42.525,22826681
15.151,91777266
432.592,14012042
8.706,12334239
138.988,92230491
1.670.448,99627360
32.808,40952773
918.852,24993006
499.481,22298490
208.372,32222583
277,59688427
101.200,62627195
13.582,50983280
100,09911525
675.975,58764448

Dezembro/2021.

997.543.720,86 Gerado
2.602.403.634,41 Gerado
1.101.012.865,13 Gerado
2.555.203.283,04 Gerado
651.115.315,80 Gerado

0,00 Gerado
2.750.431.348,94 Gerado
795.382.295,11 Gerado
1.054.856.497,00 Gerado
1.054.856.497,00 Gerado
2.706.184.551,47 Gerado
1.102.337.492,56 Gerado
1.102.337.492,56 Gerado
619.813.888,75 Gerado
2.821.440.585,52 Gerado
704.675.040,90 Gerado
2.778.043.990,10 Gerado
2.929.723.600,32 Gerado
8.135.622.413,65 Gerado
1.235.868.963,77 Gerado
1.181.819.499,87 Gerado
3.039.729.251,19 Gerado
896.558.210,95 Gerado
8.115.324.879,89 Gerado
1.158.030.713,06 Gerado
1.136.103.970,48 Gerado
336.599.130,62 Gerado
506.793.794,88 Gerado
1.124.675.171,18 Gerado
3.176.511.411,29 Gerado
9.186.211.519,85 Gerado
6.869.109.958,35 Gerado
3.416.293.086,92 Gerado
916.777.318,04 Gerado
1.243.076.291,59 Gerado
1.256.933.900,77 Gerado
3.083.723.619,55 Gerado
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"As informagdes dos relatérios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabllldade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informacées disponiveis ndo devem ser entendidas como colocacéao, distribuicdo ou oferta de

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

toer

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
14.508.643/0001-55
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
14.508.643/0001-55
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
13.077.415/0001-05
14.508.643/0001-55
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05

do prosy

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos"

rador, gestor, de

23/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
24/12/2021
24/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
29/12/2021
29/12/2021
29/12/2021
29/12/2021
29/12/2021
30/12/2021
30/12/2021
30/12/2021

Aplicagoes:

Resgates:

300.000,00
4.475,32
300.000,00
45.077,17
1.000.010,45
853.791,32
850.000,00
255.701,96
49,00
221.949,55
660.570,12
382.242,14
220.000,00
33.002,00
562.147,62
9.203,11
144.972,23
144.972,23
43.764,12
20.769.502,83
-13.545.103,47

Aplicacao
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

Aplicagao
Resgate
Resgate

Aplicacdo

Aplicacdo
Resgate

Aplicacdo

Aplicacdo

Aplicacdo

Aplicacdo
Resgate

Aplicagao

Aplicagao

2,74488000
2,17929792
1,94013500
2,74558000
2,17997507
2,74622000
2,74622000
2,18063249
1,94125500
2,74693000
2,18130233
2,74771000
2,74771000
2,18197347
2,18197347
1,94237300
2,74839000
2,74839000
2,18264167

109.294,39538341
2.053,56043830
154.628,41503298
16.418,08652452
458.725,63621448
310.896,91284748
309.516,35338757
117.260,45593313
25,24140311
80.799,12848161
302.832,90510865
139.112,98499478
80.066,67370283
15.124,84020973
257.632,65640813
4.738,07553956
52.748,05613468
52.748,05613468
20.050,98716009

1.224.786.849,17
3.390.061.957,09
1.069.930.362,92
1.214.413.292,01
3.308.961.370,72
1.214.698.690,92
1.214.698.690,92
3.198.122.508,84
868.026.668,56
1.226.278.420,48
3.168.801.329,08
1.185.086.363,01
1.185.086.363,01
3.051.850.313,27
3.051.850.313,27
840.436.805,64
1.215.380.224,57
1.215.380.224,57
3.011.534.804,84

Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
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